FREDENYJEGYZEK

Versenynaptdri szém: 004/B-04/02/2020

Rendez6: Gyéri Polgari LSE

Sportpisztoly 20 léves
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Bérces Béla
Szabd M Kdroly
Csomai Miklds
Kovacs Lajos
Horvdth Akos
Guttel Ldszlo
Jand! Robert
Horvdth Adam
Fazakas Katalin

. Horvath Miklds

. Jankowski Cezary
. Csiszar Andrea

. Horvath Istvdn

. Beledi Zoltan

. Szaldki Géza

. Knipper Istvdn

. Madr Jozsef

. Urbdn Gyula

. Hofer Odén

. Tothkovdcs Imre

. Horvath Barbara

. Gerendui Sandor
. Téth Péter

. Fodor Roland

. Jod Tamas

. Misik Laszlo

. Ujvari Gergely
28.

Hadnagy Krisztina

Horvdth Karoly Emlékverseny

A verseny megnevezese

72
53
72
78
74
46
74
82
79
55

88
69
63
59
68
68
/1
71
54
2003
77
50
76
81
71
71
80

Kézp. gy. pisztoly 20 loveés

1
2
I
4

Bérces Béla
Csomai Miklos
Szabd M Karoly
Kovdcs Lajos

72
72
53
78

A verseny helye: Gyér / Likdcs /

A verseny ideje: 2020. 10. 04

Zamolyi LK
Bazis SE
Gyéri PLE
Gyéri PLE
Gydri PLE
Gydri PLE

Sasszem Mor
Soproni PLE
Soproni PLE

Gydri PLE
Gydri PLE
Soproni PLE
Gyéri PLE
Gyéri PLE
Gy6ri PLE
Gyéri PLE
Gyéri PLE
Gydri PLE
Gyori PLE
M. Tech
Gybéri PLE
GyGri PLE
Gyéri PLE
Gyori PLE
Gyéri PLE
Gy6ri PLE
Gy6ri PLE
Kisalféld LK

Zamolyi LK
Gyéri PLE
Bdzis SE
Gyéri PLE

192

190

188
187

184

182

174

173

172

166 /83/
166 /81/
162

161

160

159

155

154

153 /77/
153 /76/
152

151 /76/
151 /74/
150/76/
150 /74/
149

148

139

136

188
187 /94/
187 /93/
183



5. Horvdth Adam 82 Soproni PLE 169
6. Horvath Istvan 69 Gyori PLE 167
/. Horvath Miklos 55 Gydbri PLE 164
8. Beledi Zoltan 63 Gy6ri PLE 162
9. Fodor Roland 76 Gydri PLE 159
10. Fazakas Katalin 79 Soproni PLE 158
11. Gerendai Sandor 77 Gydri PLE 157
12. Szaloki Géza 59 Gydri PLE 155 /78/
13. Knipper Istvdn 68 Gyéri PLE 155 /76/
14. Urban Gyula 71 Gydri PLE 154
15. Tétkovdcs Imre 53 M. Tech 153
16. Madr Jozsef 68 Gyéri PLE 152
17. Misik Laszlo 71 Gyéri PLE 151
18. Toth Péter 50 Gyé6ri PLE 150
19. Hofer Odén 71 Gy6ri PLE 148
20. Joo Tamads 81 Gydri PLE 145
21. Ujvadri Gergely 7L Gyori PLE 136
22. Hadnagy Krisztina 80 Kisalféld LK 133

k

/.‘
Hi

T s k¢¢ : ’7’”% /M//{“ Mg, YA
Kisbakonyi Jdanos / ifj.KisBdkonyi9danos Major Akos
l.o.

l.o. /
/

0.

Horvath Emil Szabo Imre
/.o. I.o.



